МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА –

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Изобильненская СОШДС»)

     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.10.2024                                           с. Изобильное                                     № 258

Об отчислении  из списков льготников

на получение бесплатного горячего

питания

      В связи с окончанием срока действия документов на получение бесплатного горячего

питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из списков на получение бесплатного горячего питания   01.10.2024 Канарскую

Кристину Сергеевну, обучающуюся 7 класса МБОУ «Изобильненская СОШДС».

2. Контроль   исполнения данного приказа возложить на Поливода Ю.В., медицинскую

сестру МБОУ «Изобильненская СОШДС».

Директор                                           М.И.Волова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

08.10.2024 11:25 (МСК)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА –

ДЕТСКИЙ САД  ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Изобильненская СОШДС»)

 ПРИКАЗ

30.08.2024                                              с. Изобильное                                     № 176

Об утверждении списков

на получение

бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее

образование и детей льготных категорий

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Изобильненская средняя общеобразовательная

школа – детский сад имени Г.А.Романенко»

Нижнегорского района Республики Крым

в 2024/2025 учебном году

       На основании постановления администрации Нижнегорского района Республики Крым

« Об утверждении стоимости питания обучающихся, получающих начальное общее и среднее

общее образование и детей льготных категорий в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым» № 249 от 28.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся 1-4 классов МБОУ «Изобильненская СОШДС» на

получение бесплатного горячего питания в 2024/2025 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить список обучающихся льготной категории МБОУ «Изобильненская СОШДС»

на получение бесплатного горячего питания в 2024/2025 учебном году (Приложение 2).

Директор                                              М.И.Волова